SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT BÌNH CHIỂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI BAN NĂM HỌC 2023 – 2024

Kính gửi :  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH CHIỂU

Tôi tên là: 	Số ĐT DĐ:
Là phụ huynh học sinh:	Lớp:
Ban đang học: 	…………………….
Nay tôi làm đơn này kính xin quý Lãnh đạo nhà trường cho phép học sinh   ………………………………. chuyển sang học ban …………………………… năm học 2023 – 2024.
Lý do: …………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]…………………………………………………………………………………………
Tôi xin cam kết có biện pháp cho con mình tự bổ sung kiến thức, kỹ năng của chương trình Ban ………… ..trong năm học 2023 -2024 và chịu hoàn toàn trách nhiệm với kết quả học tập của con./.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …….. năm 2023
         HỌC SINH KÝ TÊN			     PHỤ HUYNH KÝ TÊN

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG